

Mondjon igent az EGÉSZSÉGRE!



Kométa Bécsi virsli
csemegepultban
kapható,
1590 Ft/1 kg



159 Ft/10 dkg



Kométa
magyaros
vastagkolbász
380 g,
2629 Ft/1 kg



999 Ft



Kométa
téliszalámi
400 g,
3748 Ft/1 kg



1499 Ft



Kométa kemencés sült
csülök, sült tarja, sült sonka
vagy füstölt-főtt tarja
100 g, 3790 Ft/1 kg



379 Ft/cs

Kométa Minden nap finom! felvágott
többféle, 125/150 g
269 Ft/1 cs, 2152/1793 Ft/1 kg
498 Ft/2 cs, 1992/1660 Ft/1 kg



2 cs vásárlása
esetén:
249 Ft/cs

KOMÉTA

www.kometa.hu

Minden nap finom szeletelt
felvágottak több ízben



Kométa szalámi
csemege**,
paprikás,
500 g,
3198 Ft/1 kg



1599 Ft/db

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen – Airport, Esztergom, Kaposvár, Pécs – Kertváros.

Krizantém
többféle színben,
évelő, ősszel virágzik
12 cm-es cserépben



299 Ft/db

Krizantém
többféle színben,
évelő, ősszel virágzik
19 cm-es cserépben



999 Ft/db

Calluna mix
kiültethető örökzöld félcserje,
virága füzérszerű, 9 cm-es
cserépben



299 Ft/db

TESCO rózsató
2-3 hajtásos, I. osztály,
gyökércsomagolt,
többféle színben,
fás szárú díszcserje,
tavasztól őszig
virágzik, közepes
magasságú bokorrá
fejlődik, talajban
nem válogat



329 Ft

Erica gracilis (vékony hanga)
egyéves virágzó növény,
vízigényes, decemberi első
fagyokig virágzik,
szélmentes és fényes helyen
tartsuk, 11 cm-es cserépben



649 Ft

UTÁN AJÁNDÉK HŰTŐMÁGNES JÁR!

Részletek:
www.tescohuseg.hu